
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 73                                                                                 Del   26/10/2013 

OGGETTO  
LIQUIDAZIONE FATTURA AL GEOM. LA MATTINA GIUSEPPE. 

L’anno duemilatredici addì Ventisei mese di Ottobre in Campobello di 

Licata nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                                                                                                    

Assenti i Consiglieri:                                    

1.  

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO che con propria deliberazione n. 58 del 23/10/2012 veniva conferito incarico al  

Geom. La Mattina Giuseppe di approntare tutta la documentazione necessaria per iscrivere la 

struttura residenziale di proprietà dell’Ente sita in c/da Figurella di questo Comune all’albo 

regionale, tra cui: 

• Planimetria dei locali 

• Autorizzazione sanitaria per la cucina e  preparazione dei pasti (DIA) 

• Relazione tecnica che evidenzi analiticamente i singoli ambienti corrispondenti agli 

standard, normativa antincendio, abbattimento barriere architettoniche e conformità 

impianto elettrico,ecc; 

CHE con nota n. 104 del 01/10/2013, questo Ente,  inoltrava all’Assessorato Regionale della 

Famiglia la necessaria documentazione di richiesta di iscrizione all’albo Regionale degli enti 

assistenziali; 

VISTA a tal riguardo la fattura n. 09 del 23/10/2013 dell’importo di €. 1.268,80 IVA compresa, 

presentata dal Geom. La Mattina Giuseppe di Campobelo di Licata attestante l’esecuzione dei 

lavori; 

CONSIDERATO che nulla osta alla liquidazione ed ammissione al pagamento della fattura; 

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013; 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

DELIBERA 

LIQUIDARE e PAGARE al Geom. Giuseppe La Mattina la fattura n. 03 del 11/06/2013, 

dell’importo di €. 1.268,80 IVA compresa,  con imputazione della spesa al Cap. 440 “Spese per 

convenzioni con terzi ecc...” del bilancio in corso; 

INTROITARE la somma di €. 200,00, quale ritenuta di acconto al Cap. 530 “Ritenute Irpef “ 

dell’entrate del bilancio, per essere riversata nei modi e termini di legge con imputazione al cap. 

730 della parte Secondo Uscite del bilancio in corso. 

PPOO==PPOO==PPOO==PPOO==PPO 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




